
 
 

ШТО ВКЛУЧУВА? 
+ Обука 

+ Пакет печатени материјали 

+ Две ноќевања на база all-inclusive 

+ DJ забава 

Цената за учество е 355 лв. по лице (во двокреветна 

соба). Единечна соба: 603 лв. 

 СПЕЦИЈАЛЕН ПРЕДЛОГ  

КАКО ДА УЧЕСТВУВАТЕ? 
Местата за викенд бизнис обука се 

ограничени. Кој сака да земе учество 

треба да се пријави и остави 

капар од 150 лв. до 22.08.2025 год. 

Рокот за доплата е 01.10.2025 год. 

Ви подготвивме специјален предлог што може да ви заштеди 100 или 200 лв. од вредноста на 

обуката, а зошто да не учествувате и БЕСПЛАТНО! 

АСИСТЕНТ СУПЕРВИЗОР / СУПЕРВИЗОР / АСИСТЕНТ МЕНАЏЕР 
 

ПРВО НИВО 
Во периодот 1 јули – 30 септември 2025 г. 

+ бидете активни со 4 б. во трите месеци 

+ регистрирајте најмалку ДВА нови Асистент 

Супервизори на прва линија 

+ реализирајте 10 б. од лично спонзорираните во 

периодот нови соработници и нивните групи 

И НИЕ ЌЕ ПЛАТИМЕ 100 лв. ОД ВРЕДНОСТА 

НА ОБУКАТА ЗА ВАС! 

ВТОРО НИВО 
Во периодот 1 јули – 30 септември 2025 г. 

+ бидете активни со 4 б. во трите месеци 

+ регистрирајте најмалку ДВА нови Асистент 

Супервизори на прва линија 

+ реализирајте 15 б. од лично спонзорираните 

во периодот нови соработници и нивните 

групи 

И НИЕ ЌЕ ПЛАТИМЕ 200 лв. ОД ВРЕДНОСТА НА 

ОБУКАТА ЗА ВАС! 

ТРЕТО НИВО 
Во периодот 1 јули – 30 септември 2025 г. 

+ бидете активни со 4 б. во трите месеци 

+ регистрирајте најмалку ДВА нови Асистент Супервизори на 

прва линија 

+ реализирајте 20 б. од лично спонзорирани во периодот 

нови соработници и нивните групи 

И ЌЕ УЧЕСТВУВАТЕ  БЕСПЛАТНО НА ОБУКАТА! 

БОНУС НИВО 
Помогнете на најмалку ЕДЕН 
од новорегистрираните  во 
периодот соработници да 
постигне ниво Супервизор и 
реализирајте најмалку 30 б. од 
лично спонзорирани нови 
соработници и нивните групи 
во периодот на 
промоцијата и ние ќе ја платиме  
вредноста на обуката 
за ВАС и ВАШ ГОСТИН! 



МЕНАЏЕР 
 

 

 

Новорегистрираните преференцијални клиенти можат да го искористат  бонус предлогот, ако се 

квалификуваат за ниво Асистент Супервизор и ги идполнат сите барања  за соодветното ниво независно од дата на 

издигнувањето до Асистент Супервизор. Условото за активност со 4 б. треба да биде исполнет уште во првиот полн 

месец по регистрацијата. 

 
Цената за учество е 355 лв. по лице во двокреветна соба. Цената на единечна соба е 603 лв. 

 

Секој што сака да учествува на обуката и да го искористи нашиот предлог за попуст, исто 

треба да се запише и да даде капар од 150 лв. до 22 август 2025 г. По завршување на 

квалификациониот период авансното плаќање на квалификантите со бесплатно учество на 

настанот ќе биде вратено. 

Во периодот 1 јули – 30 септември 2025 г. 

+ бидете активни со 4 б. секој месец од квалификацијата 

+ помагајте им активно на соработниците од неменаџерската група да се квалификуваат 

за учество на викенд бизнис обуката. За секој квалификант ќе добивате поени како што следи:  

        за квалификант на ПРВО НИВО – 1 поен 

           за квалификант на ВТОРО НИВО – 2 поена                                                              

за квалификант на ТРЕТО НИВО – 3 поени  

за квалификант на БОНУС НИВО – 5 поени 

СОБЕРЕТЕ ВКУПНО 10 ПОЕНИ И ВИЕ ЌЕ УЧЕСТВУВАТЕ БЕСПЛАТНО НА ОБУКАТА! 

А ако успеете да соберете 20 ПОЕНИ од квалификувани СФБ од тимот за учество на 

обуката, ќе ја платиме целосно вредноста на обуката за ВАС И ВАШ ГОСТИН! 

ВАЖНО ЗА ПРОМОЦИЈАТА 

1) Специјалниот предлог важи од 1 јули до 30 септември 2025 г. само за СФБ, регистрирани во Бугарија и С. Македонија. 

2) Преференцијални клиенти и СФБ регистрирани во други држави нема да се бројат за исполнување на условите на промоцијата. 

3) Бодови реализирани во друга оперативна зона, нема да се бројат за исполнување на условите за промоцијата. 

4) СФБ кои се квалификуваат за учество со делумно плаќање на вредноста на обуката од Форевер, треба да ја дополнат 

сумата најдоцна до 1 октомври 2025 г. 

5) Наградата од промоцијата се однесува за ЕДЕН учесник и не може да биде отстапена, заменета или исплатена во паричната 

вредност. 

6) Бодовите на новоспонзорирани соработници можат да учествуваат во квалификацијата само на еден СФБ во мрежата нагоре. 

7) Исполнувањето на условите подлежи на конечно одобрение од генералниот директор на Форевер Бугарија. 

Промоцијата може да се смета за реализирана само по официјална потврда од канцеларијата на Форевер Бугарија. 

 
Забелешка: идејата на секоја иницијатива на Форевер Бугарија е да го поддржи вашиот бизнис и да го награди трудот за неговиот 

развој, а активности со цел само за добивање на една или друга награда не одговараат на целите и вредностите на компанијата. 

Конечното добивање на секоја награда или промоција ќе биде предмет на одобрение од канцеларијата на Форевер Бугарија. 


